
Zarządzenie nr 122 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 14 września 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 34 Rektora ZUT z dnia 12 marca 2020 r.  

w sprawie ogólnych zasad wprowadzania danych do Zintegrowanego Systemu Informacji 

o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem MNiSW z dnia 

6 marca 2019 r. w sprawie danych przetwarzanych w Zintegrowanym Systemie Informacji 

o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on (Dz. U. poz. 496), zarządza się, co następuje zarządza się: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 34 Rektora ZUT z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie ogólnych zasad wprowadzania 

danych do Zintegrowanego Systemu Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on 

(z późn. zm.) w załączniku nr 1 Wykaz modułów w Systemie POL-on oraz jednostek 

organizacyjnych ZUT odpowiedzialnych za wprowadzanie danych w tabeli lp. 1 Pracownicy wiersz 

Wydział w kolumnie Terminy wprowadzania, aktualizacji i oznaczania jako archiwalne danych 

do Systemu POL-on otrzymuje brzmienie:  

„w terminie 30 dni od dnia zatrudnienia, w pozostałych przypadkach 21 dni od dnia złożenia 

pierwszego lub kolejnego oświadczenia w ramach trwającego zatrudnienia”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 122
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 14 września 2020 r.

	zmieniające zarządzenie nr 34 Rektora ZUT z dnia 12 marca 2020 r.  w sprawie ogólnych zasad wprowadzania danych do Zintegrowanego Systemu Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on
	§ 1.
	§ 2.


